[image: image1.jpg]MHTEP PAO

LLEHTP YMPABNEHUSA 3AKYNKAMU

Общество с ограниченной ответственностью «ИНТЕР РАО – Центр управления закупками»

Б. Пироговская ул.,  д. 27, стр. 3, Москва, РФ, 119435

Тел.: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841, E-mail: pcentre@interrao.ru, http://www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ
заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников
Победителя запроса предложений
г. Москва

	Номер Протокола:
	№ 4529/ОЗП-ПВП-ЦС

	Дата/время проведения заседания:
	«21» января 2014г. 10:00 (по московскому времени)

	Плановая стоимость
	3 436 524,00  руб. без НДС

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Отчета по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений на право заключения договора на оказание услуг по аренде автотранспорта для нужд Черепетского филиала ООО «Интер РАО - Инжиниринг»..
ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений ООО «Центрэнергосервис» (301430, Тульская область, г. Суворов, ул. Островского, д. 1 А ИНН 7133026258, КПП 713301001, ОГРН 1077152000287).

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя запроса предложений. Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений ООО «Центрэнергосервис» представлено отдельным приложением.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений ООО «Центрэнергосервис».
2. Признать Победителем запроса предложений ООО «Центрэнергосервис», исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме от 16.12.2013 г. №257 о предоставлении справки о цепочке собственников по установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации.
РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений.

2. Признать Победителем запроса предложений ООО «Центрэнергосервис» (301430, Тульская область, г. Суворов, ул. Островского, д. 1 А ИНН 7133026258, КПП 713301001, ОГРН 1077152000287), предложение на участие в запросе предложений на право заключения договора на оказание услуг по аренде автотранспорта для нужд Черепетского филиала ООО «Интер РАО - Инжиниринг» со следующими условиями:

Цена предложения:

3 407 090,50 руб. без НДС.

Срок оказания услуг:

01.01.2014г. – 31.12.2014г.

Условия оплаты:

Поэтапно, согласно графика оплаты оказанных услуг.

Протокол №4529от «21» января 2014г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений
1
Протокол №4529от «21» января 2014г.

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя запроса предложений
2